



داده، سپس رج را با یک بافت نامرئی به سومین زنجیره ابتدای آن متصل کنید.

رج 3-10:

3 زنجیره، 2 بافت پایه بلند در هر کدام از دو دانه بعدی، 1 بافت پایه بلند برجسته جلویی داخل پست برجسته رج قبل، { 3 بافت پایه بلند، 1 بافت پایه بلند برجسته جلویی دور پست رج قبل } الگوی داخل گروه تا آخر رج تکرار شود. سپس رج را با یک بافت نامرئی به سومین زنجیره ابتدای آن متصل کنید.

رج های کاشی

رج 11:

3 زنجیره ببافید، 1 بافت پایه بلند در دانه ی بعدی ببافید و دانه ی پس از آن را بدون بافت رد کنید. 1 بافت پایه بلند برجسته در پست رج قبل بزنید، (1) دانه بدون بافت رد کنید، 2 بافت پایه بلند دور پست رج قبل الگوی داخل

آخرین رج نیز می افتد. (9 دانه + 1 بافت نامرئی)

بافت بدنه ی کلاه:

رج اول:

3 زنجیره، 1 بافت پایه بلند داخل هر کدام از رج های بافته شده برای لبه ی کلاه: (69 دانه)، با یک بافت نامرئی به سومین زنجیره ی ابتدای رج متصل کنید.

رج دوم:

3 زنجیره، در هر کدام از دو دانه ی بعدی 1 بافت پایه بلند ببافید (مجموعاً با حساب سه زنجیره ابتدای رج، سه بافت پایه بلند حساب می شود)، سپس یک بافت پایه بلند برجسته جلویی در اولین بافت پایه بلند رج قبل بزنید. مجدداً { 3 بافت پایه بلند در هر کدام از 3 دانه بعدی بافته و سپس یک بافت پایه بلند برجسته جلویی در چهارمین بافت پایه بلند رج قبل بزنید.. } الگوی داخل گروه را تا انتهای رج ادامه

کلاه دو رو

یک کلاه با دو طرح

لبه ی کلاه

9 زنجیره ببافید.

رج 1: از زنجیره دوم به بعد بافت را شروع کنید: 8 بافت پایه کوتاه بزنید، با حساب زنجیره اولی که بدون بافت رد کردید، 9 بافت دارید، 1 زنجیر بافته و دور بزنید. (9 دانه)

رج 2-69: 9 بافت پایه کوتاه تنها در حلقه عقبی دانه، 1 زنجیره بافته و دور بزنید. (9 دانه)

پس از پایان بافت لبه ی کلاه، دو طرف حاشیه کلاه را روی هم قرار داده و میل را از داخل هر سه دانه (2) دانه ی رج اول و تنها حلقه ی عقبی دانه از رج آخر) عبور دهید و با بافت پایه کوتاه، دو لبه را به هم متصل کنید. به این روش، طرح لبه ی کلاه روی

متصل شوند. الگوی داخل پرانتز را تکرار کنید با این تفاوت که اینبار 3 بافت ناکامل و 6 حلقه روی میل دارید که به یکبار نخ را از میان هر 6 حلقه عبور دهید.

رج آخر:

2 زنجیره ببافید و 11 بافت پایه بلند ناکامل بزنید، سپس نخ را به یکبار از میان تمام دانه ها عبور دهید.

نکته: اگر می خواهید منگوله ی شما از هر دو روی کلاه قابل استفاده باشد، بهتر است در انتهای کلاه، سوراخ گشادتری داشته باشید.

لینک مشاهده ویدئو آموزشی در یوتیوب:

<https://www.youtube.com/watch?v=Tel2zmFlrPI&t=10s>

لینک مشاهده ویدئو در آپارات:
<https://www.aparat.com/v/A/qUEw>

پرانتز تا انتهای رج تکرار شود. سپس رج را با یک بافت نامرئی به سومین زنجیره ابتدای آن متصل کنید.

رج 12: رج بافت کامل (بدون کاهش)

3 زنجیره ببافید، 1 بافت پایه بلند در دانه بعدی بزنید و سپس یک بافت پایه بلند برجسته دور پست رج قبل ببافید. (دو دانه بعدی 2 بافت پایه بلند، دانه ی سوم یک بافت برجسته جلویی دور پست رج قبل است) الگوی داخل پرانتز تا آخر رج تکرار شود. سپس رج را با یک بافت نامرئی به سومین زنجیره ابتدای آن متصل کنید.

رج 13: رج کاهش

3 زنجیره، 1 بافت برجسته جلویی دور پست رج قبل، یک دانه را بدون بافت رد کنید، (1 بافت پایه بلند، 1 دانه بدون بافت رد شود، 1 بافت پایه بلند برجسته ی جلویی دور پست قبل) الگوی داخل پرانتز تا انتهای رج تکرار شود. سپس رج را با یک بافت نامرئی به سومین زنجیره ابتدای آن متصل کنید.

رج 14: رج کاهش

کاهش در این رج جدی تر می شود.

3 زنجیره ببافید، 1 بافت برجسته ی جلویی دور پست رج قبل بزنید اما بافت را کامل نکنید. (2 حلقه روی میل باقی بماند)، 1 بافت پایه بلند برجسته ی ناکامل نیز دور پست بعدی بزنید. اکنون 4 حلقه روی میل شما باقی مانده است. به یک باره نخ را از داخل 4 حلقه روی میل رد کنید.

(1 بافت پایه بلند ناکامل، 1 بافت برجسته جلویی ناکامل داخل پست بعدی ببافید و به یکبار نخ را از میان 4 حلقه ی روی میل رد کنید) تکرار الگوی داخل پرانتز تا انتهای رج .

در انتهای رج 3 بافت برجسته باقی می ماند که اینبار باید هر سه به هم

<https://www.aparat.com/viraz>

<https://viraz.ir/>

<https://www.instagram.com/accounts/login/>